Руководителям общеобразовательных школ г. Казани и РТ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования  «Казанский  национальный исследовательский

технический университет

им. А.Н. Туполева-КАИ» (КНИТУ-КАИ)

Институт экономики, управления и социальных технологий

Кафедра экономической теории

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Кафедра экономической теории Института экономики, управления и

социальных технологий КНИТУ-КАИ приглашает школьников 10-11-х классов

принять участие в Олимпиаде по экономике, которая проводится с целью

профессионального самоопределения, реализации творческих и интеллектуальных

способностей учащихся, подготовки к ЕГЭ.

Олимпиада входит в список индивидуальных достижений, которые

учитываются (при прочих и равных условиях) при поступлении в КНИТУ-КАИ.

Участники и победители олимпиады награждаются памятными

подарками и призами.

Каждая школа может представить до 5 участников.

Форма проведения. Олимпиада проводится в один (очный) тур –

тестирование.

Электронная регистрация для участия в олимпиаде будет доступна с «01»

марта 2015г. по «24» марта 2015г.  по адресу http://pk.kai.ru/?test_econom

Дата и время проведения олимпиады: «26» марта 2015г.

Начало олимпиады 13:00

Начало регистрации в 12:00 (на регистрации нужно при себе иметь паспорт)

Место проведения: Россия, г.Казань, ул. Четаева, 18а (8-е здание КНИТУ-

КАИ ГРИНТ), 2 этаж. Регистрация проводится в холле (1 этаж).

По вопросам проведения олимпиады можно обращаться по телефону:

(843) 236-50-30, e-mail: dekanat@ieust.ru

С уважением, Оргкомитет олимпиады.

mailto:dekanat@ieust.ru